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Protokół Nr XXXIII.2020 

z Sesji Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 26 listopada 2020 r.  

 

 

Punkt 1.  

Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum. 

 
Obrady XXXIII sesji Rady Miejskiej w Chocianowie rozpoczęły się o godz. 09:25. 
Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów. Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Chocianowie Janusz Ślipko otworzył i przywitał Radnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy oraz 
Mieszkańców.  
Następnie  poinformował, że obrady są nagrywane za pomocą obrazu i dźwięku oraz transmitowane na 
żywo. Stwierdził, że  na ustawowy skład 15-stu radnych — obecnych na sesji jest 10-ciu Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Materiały na sesję wraz z porządkiem obrad i projektami uchwał zostały radnym dostarczone. Projekty 
uchwał nie były kierowane do Komisji stałych Rady Miejskiej w związku z tym Radni będą podejmować 
decyzje indywidualnie.  
 
Nieobecni: 

1. Radny Paweł Kisiel, 
2. Radny Piotr Piech, 
3. Radna Anna Pichała, 
4. Radny Marcin Ślipko,  
5. Radny Janusz Zielony. 

 
W obradach uczestniczyli również: 

1. Patrycja Jugo  –  Sekretarz Miasta i Gminy w Chocianowie, 
2. Stanisława Potoczna – Skarbnik Miasta i Gminy Chocianów, 
3. Jurand Jezioro – Radca prawny, 

 
Porządek obrad przedstawiał się następująco: 
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie kworum. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały i podjęcie uchwały lub zajęcie stanowiska w sprawie: 

2.1. Programu Współpracy Gminy Chocianów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok– projekt nr 242.2020, 

2.2. przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Chocianów – projekt nr 243.2020, 

2.3. zaliczenia dróg do kategorii publicznej drogi gminnej - projekt nr 244.2020, 

2.4. zmiany budżetu Gminy Chocianów na 2020 r.- projekt nr 245.2020, 

2.5. wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Chocianów - projekt nr 

246.2020. 

3. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zapytał, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad. Nikt 
nie zgłosił zmian. 
  
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zamknął pkt 1 porządku obrad i przystąpił  
do realizacji punktu 2 
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Punkt.2.  
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał lub zajęcie stanowiska. 
 
Punkt 2.1.  
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Chocianów z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok- projekt nr 
242.2020 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
wraz z uzasadnieniem przez Pełnomocnika Burmistrza - Sekretarza Miasta i Gminy Chocianów Patrycję 
Jugo.  
 
Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów Patrycja Jugo przedstawiła projekt uchwały  
wraz z uzasadnieniem. Stosowna uchwała powinna zostać podjęta do 30 listopada. Projekt Programu został 
poddany konsultacjom społecznym. Informacje o konsultacjach zostały umieszczone w dniu 8 października 
2020 r. (strona BIP – zakładka organizacje pozarządowe – konsultacje) oraz na tablicy ogłoszeń. Nie 
wpłynęły żadne uwagi do przedłożonego projektu uchwały. Przypomniała, że organ jest zobowiązany do 
złożenia sprawozdania z zakresu realizacji tego programu. Rada Miejska otrzymała stosowne sprawozdanie 
za rok 2019 w ustawowym terminie. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zarządził głosowanie w sprawie projektu uchwały Nr 
242.2020. 
 
Rada Miejska w głosowaniu: 
za - 10 
przeciw - 0 
wstrzymało się - 0 
przyjęła do realizacji uchwałę w sprawie Programu Współpracy Gminy Chocianów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok. Głosowanie imienne Nr 2.1. stanowi 
załącznik do Protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zamknął pkt 2.1. porządku obrad i przystąpił  
do realizacji punktu 2.2. 
 
Punkt 2.2. 
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Chocianów- projekt nr 
243.2020 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
wraz z uzasadnieniem przez Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów Patrycję Jugo.  
 
Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów Patrycja Jugo odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
Zgodnie z tym co Sekretarz już sygnalizowała na wcześniejszych sesjach należy dokonać aktualizacji 
polityki przestrzennej Miasta i Gminy Chocianów, przedmiotem opracowania są granice Gminy a 
sporządzenie studium ma na celu określenie nowych zasad zagospodarowania terenów oraz stworzenia 
warunków rozwoju gospodarczego przy harmonijnym i ekologicznym współdziałania sąsiadujących 
terenów. Celem Studium są uwarunkowania rozwojowe wynikające m.in. z dotychczasowego 
przeznaczenia zagospodarowania, uzbrojenia terenu i stanu ładu przestrzennego, stanu środowiska w tym 
stanu rolniczej i leśnej przestrzenni produkcyjnej, wielkości i  jakości zasobów wodnych również tych 
poziemnych oraz wymogów ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego. Stanu dziedzictwa 
kulturowego oraz zabytków, dóbr kultury, warunków i jakości życia mieszkańców w tym ochrony ich 
zdrowia, bezpieczeństwa, mienia, potrzeb i rozwoju Gminy oraz szereg innych uwarunkowań. Obecnie 
obowiązuje Studium uchwalone w dniu 23 maja 2013 roku natomiast w dniu 9 lipca 2020 r. przystąpili 
Państwo do zmiany Studium w zakresie 3 nieruchomości. Obecna uchwała wywoła zmianę w całości 
Studium.  
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Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zarządził głosowanie w sprawie projektu uchwały Nr 
243.2020 
 
Rada Miejska w głosowaniu: 
za - 10 
przeciw - 0 
wstrzymało się - 0 
przyjęła do realizacji uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Chocianów. Głosowanie imienne  
Nr 2.2. stanowi załącznik do Protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zamknął pkt 2.2. porządku obrad i przystąpił  
do realizacji punktu 2.3. 
 
Punkt 2.3. 
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznej drogi 
gminnej- projekt nr 244.2020 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko poprosił o przedstawienie projektu uchwały wraz  
z uzasadnieniem przez Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów Patrycję Jugo.  
 
Sekretarz Miasta i Gminy Chocianów Patrycja Jugo przedstawiła projekt uchwały wraz z 
uzasadnieniem. Po objęciu stanowiska Pani Ewa Kałuzińska przystąpiła do przeglądu dróg i sprawdzenia 
stanu prawnego. Dokumentację w tym zakresie mogą wykonywać tylko firmy posiadające stosowne 
uprawnienia. Zgodnie z art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych „2. 
Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 
właściwego zarządu powiatu. 3. Ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały rady gminy.”. Zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu Polkowickiego z dnia 24 listopada 2020 r. w 
sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, dróg zlokalizowanych na terenie 
Miasta i Gminy, uzyskaliśmy opinię pozytywną. Drogą publiczną jest droga zaliczana do jednej z kategorii 
dróg, z której może korzystać każdy, zgodnie z jej przeznaczeniem, z ograniczeniami i wyjątkami 
określonymi w ustawie o drogach publicznych lub innych przepisach szczególnych. Droga wewnętrzna to 
droga nie zaliczona do żadnej z kategorii dróg publicznych, w szczególności drogi na osiedlach 
mieszkaniowych, dojazdowe oraz gruntów rolnych i leśnych, dojazdowe do obiektów użytkowych oraz 
przez przedsiębiorców, place przed dworcami kolejowymi i portami autobusowymi oraz pętle autobusowe. 
Drogi wewnętrzne nie należą do dróg publicznych i nie ma zastosowania do nich art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o samorządzie gminnym. Głównym celem tej uchwały było uregulowanie stanu prawnego dróg, czyli 
wprowadzenie ich do ewidencji dróg gminnych, okresowe kontrole ich stanu technicznego oraz właściwe 
jej oznakowanie. Zaliczenie drogi do kategorii dróg publicznych umożliwi Gminie ubieganie się o 
dofinansowanie, czyli pozyskanie dodatkowych środków związanych z remontem, utrzymaniem czy 
chociażby doświetlania tych dróg. Po czym poprosiła Przewodniczącego Rady o udzielenie głosu Pani Ewie 
Kałuzińskiej – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa, która dokładnie omówi zagadnienia, w 
tym dalsze kroki oraz dlaczego te drogi a nie inne.  
 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Ewa Kałuzińska wyjaśniła, że podstawową „tkanką” 
dróg stanowią drogi powiatowe, a drogi gminne są uzupełnieniem istniejącej sieci dróg. W pierwszej 
kolejności do kategorii dróg publicznych zalicza się te drogi, które stanowią uzupełnienie istniejącej sieci 
drogowej, stanowią trasy komunikacji zbiorowej, bądź są wykorzystywane przez przewoźników lokalnych, 
bądź z planu zagospodarowania przestrzennego i ze Studium wynika nadrzędna kategoria tej drogi. Na 
etapie tworzenia studium i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego urbaniści kształtują 
przyszłą sieć drogową. Tylko Rada posiada uprawnienie do kategoryzowania dróg. Zgodnie z wyrokiem 
sądowym z 2012 r., aby nadać drodze status drogi publicznej Gmina musi być właścicielem rzeczowym. 
Nawet w naszej Gminie zdarza się, iż droga ma statut drogi publicznej, ale Gmina nie ma uprawnień do tej 
drogi i trzeba to uporządkować. Rozpoczęliśmy od uporządkowania tych 21 dróg, zgodnie z załącznikami 
do projektu uchwały.  
Radny Norbert Piotrowski zapytał jaka była poprzednio kategoria drogi Alei Sybiraków? 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Ewa Kałuzińska odpowiedziała, że droga ta do tej pory 
nie była zaliczona do dróg publicznych – łącznie ze skrzyżowaniem typu rondo.  
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Radny Artur Wandycz dopytał, czy ta uchwała jest uchwałą porządkującą, w której naprawia się zaszłości 
z lat ubiegłych.  
Radny Paweł Bujak podziękował za ujęcie w tym projekcie uchwały drogi w Michałowie. Wyraził 
nadzieję, że wpłynie to na polepszenie stanu tej drogi. Jednocześnie zaznaczył, że już ostatnio znacznie 
poprawiono jakość drogi.  
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Ewa Kałuzińska odpowiedziała, że na początku 
powstawania samorządów, w latach 90-tych wydano przepisy, które nakładały na Gminę obowiązek 
uporządkowania sieci drogowej. Trwało to krótko, bo około 2 lat i obejmowało duży zakres od dróg 
krajowych do dróg najniższego szczebla. Przepisy wykonawcze z 2005 roku dały 36-miesięczny okres 
przejściowy i do 2008 roku należało uporządkować tę kwestię. W naszej Gminie w 2017 roku wykonano 
część prac administracyjnie, ale nie zostały one wdrożone. Teraz kontynuujemy te prace, które powinny 
się zakończyć ponad dziesięć lat temu. Następnie podziękowała Radnemu Pawłowi Bujak za docenienie 
starań. Droga w Michałowie stanowi główny element komunikacji w tej miejscowości. Niestety ze względu 
na nieprzepisową jazdę użytkowników drogi trzeba będzie ją często poprawiać. Drogą jeździ dużo sprzętu 
ciężkiego, m.in. nadleśnictwa oraz pojazdów rolnych.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zarządził głosowanie w sprawie projektu uchwały  
Nr 244.2020 
 
Rada Miejska w głosowaniu: 
za - 10 
przeciw - 0 
wstrzymało się - 0 
przyjęła do realizacji uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznej drogi gminnej.  
Głosowanie imienne Nr 2.3. stanowi załącznik do Protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zamknął pkt 2.3. porządku obrad i przystąpił  
do realizacji punktu 2.4. 
 
Punkt 2.4. 

Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Chocianów na 2020 r.- 

projekt nr 245.2020 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
wraz z uzasadnieniem przez Skarbnik Miasta i Gminy Chocianów Stanisławę Potoczną.  
 
Skarbnik Miasta i Gminy Chocianów Stanisława Potoczna przedstawiła projekt uchwały  
wraz z uzasadnieniem. Przypomniała, że często następują zmiany budżetu na przestrzeni roku, ponieważ 
w ciągu roku zmieniają się dotacje, dochody, występują wolne środki. Zmiany dotyczą zarówno wydatków 
bieżących jak i wydatków majątkowych. W poprzednich miesiącach a mianowicie we wrześniu czy 
październiku następowały zmiany tj. zwiększenia w zakresie wydatków bieżących, planów finansowych 
szkół z tej przyczyny budżet do realizacji po stronie dochodów i wydatków ostatecznie został zasilony 
przychodami. Po stronie dochodów są to nie wielkie zmiany dochodów bieżących z uwagi na przyjęcie 
darowizny przez OPS po stronie wydatków następują zmiany w strukturze wydatków bieżących i 
majątkowych, które zostały przedstawione w zał. nr 3. Na koniec roku można dokonać  analizy przenosząc 
środki niewykorzystane z realizacji zadań np. z uwagi a pandemię na wydatki, których realizacja jest 
niezbędna. W dalszym ciągu brakuje środków na oświatę rozdz. 80101 i w tym celu zostały przeniesione 
środki finansowe z rezerwy celowej w celu realizacji wydatków związanych z wynagrodzeniami oraz 
zabezpieczeniem  ZFŚS. 
Radny Norbert Piotrowski zapytał dlaczego zwiększamy wydatki na diety Radnych o kwotę 11.990 zł? 
W poprzednich miesiącach już raz dokonano zwiększenia wydatków. Gdzie znajduje się sieć 
wodociągowo-kanalizacyjną, która jest przekazywana odpłatnie za 17220 zł? Za jaki okres jest kwota 
42.000 zł w rozdziale  90015 przeznaczona na awarie oświetlenia ulicznego?   
Radny Piotr Wandycz podziękował za ukłon w stronę Trzebnic, ponieważ dzięki współpracy Burmistrza 
i Urzędu Marszałkowskiego, do końca roku na obiekcie sportowym zostanie postawiona trybuna sportowa. 
Zaprosił na rundę wiosenną, która będzie można oglądać na siedząco.  
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Skarbnik Miasta i Gminy Chocianów Stanisława Potoczna odpowiedziała, że nie zawsze da się 
przewidzieć wydatki. Następują zwiększenia i zmniejszenia zwłaszcza na koniec roku. Zwiększenie w 
rozdziale 75022 ma służyć zabezpieczeniu środków na wypłatę diet radnych. Jest to przesunięcie między 
paragrafami, więc kwota ogólna w rozdziale się nie zmienia. W zakresie przekazania sieci kanalizacyjno-
wodociągowej są to zaplanowane środki budżetu gminy na odpłatne przyjęcie sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej, jest to powinność Gminy. W latach poprzednich również takie wydatki były planowane i 
następowało przejęcie odpłatne. Sytuacje awarii oświetlenia ulicznego występują i są zgłaszane do 
pracowników merytorycznych Urzędu, dlatego należy zabezpieczyć stosowne środki.  Nie można określić 
za jaki okres. Do tej pory były zabezpieczone środki w zakresie serwisów, zakupu energii elektrycznej oraz 
dystrybucji.  Należy zabezpieczyć środki na ewentualne awarie.  
Radny Norbert Piotrowski wykorzystując obecność Naczelnika - Ewy Kałuzińskiej dopytał, gdzie 
zostaną zamontowane urządzenia do pomiaru prędkości? I co to za urządzenie? 
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Ewa Kałuzińska odpowiedziała jeszcze w zakresie 
awarii oświetlenia ulicznego, iż od połowy 2019 roku i przez cały 2020 rok uruchamiane są systematycznie 
punkty oświetlenia ulicznego. Na koniec roku 2020 powinny świecić wszystkie, które są – ok. 1500 
punktów świetlnych. Wspomniana kwota dotyczy miesięcy: październik, listopad, grudzień. Mamy starą 
infrastrukturę, a w tym okresie szybciej robi się ciemno i lampy dłużej świecą, stąd też wzrost awarii. 
Złożyliśmy już wniosek o wymianę oświetlenia. Odkupienie sieci kanalizacyjno-wodociągowej dotyczy 
ulicy Trzebnickiej w kierunku na Lubin. Montaż urządzeń do pomiaru prędkości wpisuje się w program 
Burmistrza dotyczącym zwieszenia bezpieczeństwa na terenie miasta Chocianów. Jest poniekąd związany 
ze Smart City i monitoringiem miejskim. Te urządzenia są potocznie nazwane „buźkami”, jest to znak 
drogowy z wyświetlaczem elektronicznym, który dokonuje pomiaru prędkości danego pojazdu i pokazuje, 
czy jedzie powyżej ustalonej prędkości na drodze czy poniżej. Zostały wyznaczone 3 lokalizacje:  

1) na drodze powiatowej – ulica Trzebnicka wyjazd w kierunku Lubina,  
2) przy drodze wojewódzkiej nr 328 ulica Bohaterów Wojska Polskiego w kierunku na Przemków 

(przed przejściem dla pieszych na wysokości sklepu Dino),  
3) na ulicy Głogowskiej przed przejściem dla pieszych na wysokości dwóch osiedli. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zarządził głosowanie w sprawie projektu uchwały  
Nr 245.2020 
 
Rada Miejska w głosowaniu: 
za - 10 
przeciw - 0 
wstrzymało się - 0 
przyjęła do realizacji uchwałę w sprawie zmiany budżetu Gminy Chocianów na 2020 rok. Głosowanie 
imienne Nr 2.4. stanowi załącznik do Protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko zamknął pkt 2.4. porządku obrad i przystąpił  
do realizacji punktu 2.5. 
 
Punkt 2.5. 
Rozpatrzenie projektu i podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Chocianów- projekt nr 246.2020 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Janusz Ślipko poprosił o przedstawienie projektu uchwały wraz  
z uzasadnieniem przez Skarbnik Miasta i Gminy Chocianów Stanisławę  Potoczną.  
 
Skarbnik Miasta i Gminy Chocianów Stanisława Potoczna przedstawiła projekt uchwały wraz  
z uzasadnieniem. Zmiany dotyczą w głównej mierze dotacji na zadania własne i zadania zlecone w zakresie 
pomocy społecznej. Na poprzedniej sesji były zwiększane dochody majątkowe Gminy w tym z tytułu 
sprzedaży była to kwota 493 tyś zł. i te środki zostały teraz wprowadzone do wieloletniej prognozy 
finansowej. W zał. nr 2 zostało wprowadzone zadanie bieżące „Zmiana planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Chocianów” w wysokości 100 tyś zł. do realizacji w terminie do 2022 roku. Po 
przyjęciu tych zmian będzie możliwe podpisanie umowy i realizację zadania. Jeśli chodzi o poprawę 
ogólnego limitu kwoty zobowiązań w zadaniu pod pozycją 1.1.2.4 limity wydatków w latach 2021-2023 
było po 293023,00 zł. wystąpił błąd rachunkowy w ogólnej kwocie która powinna wynosić 879069,00 zł. 
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Wykaz załączników do Protokołu Nr XXXIII.2020 z sesji Rady Miejskiej w Chocianowie  
w dniu 26 listopada 2020 r. 

 

1. Protokoły głosowań imiennych wraz z listą obecności Radnych w dniu 26 listopada 2020 r.  

2. Uchwała Nr XXXIII.224.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

Programu Współpracy Gminy Chocianów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie,  

3. Uchwała Nr XXXIII.225.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Chocianów,  

4. Uchwała Nr XXXIII.226.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii publicznej drogi gminnej, 

5. Uchwała Nr XXXIII.227.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Chocianów na 2020 r., 

6. Uchwała Nr XXXIII.228.2020 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Chocianów. 

7. Usprawiedliwieni nieobecności Radnych. 

 

http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213269
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213238
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213238
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213238
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213238
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213240
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213240
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213240
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213241
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213241
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213242
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213242
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213243
http://chocianow.bip.pbox.pl/public/get_file_contents.php?id=213243







